
UCHWAŁA NR 828.LVII.2018

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie pozbawienia części drogi gminnej dotychczasowej kategorii oraz 
wyłączenia tej części drogi z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 805.LVI.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 czerwca 2018 r.
w sprawie pozbawienia części drogi gminnej dotychczasowej kategorii oraz wyłączenia tej części drogi 
z użytkowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 138DE6D9-CE1F-4555-BCB2-AEFC6AE74FFD. Podpisany Strona 1




